Техническом задании (Приложение № 3 к Закупочной документации). 

4 Место оказания услуг  Исполнитель оказывает услуги по адресу нахождения исполнителя. 

5 
Сведения о начальной 

(максимальной) цене 
Договора 

Начальная максимальная цена составляет 117417 (Сто семнадцать тысяч 

четыреста семнадцать) рублей 00 копеек, с учетом НДС.  
Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все расходы на 

перевозку, доставку по адресу Заказчика, страхование, уплату таможенных 

пошлин, налогов, сборов, других обязательных платежей, связанных с